



PALOJÄRVI

Palojärven kylässä on avaruutta ja tilan tuntua. Kylä tunnetaan porojen lisäksi muikuista. Kylän eteläpäästä löydät saamelaisten vanhan kesäpaikan, jossa vieläkin näkyvät tulisijat ja kotapaikat. Nykyajan keskuksena kylässä toimii Galdotieva, josta saat niin kahvia, ruokaa, bensaa kuin ka-ton yöksi pään päällekin. Palojärveläiset ovat ystävällisiä. He ohjaavat sinut mielellään katsomaan kauneinta näky-mää: korkean mellan päältä avautuvaa upeaa kylämaise-maa järven takana.

SIJAINTI

Palojärvi sijaitsee noin 26 km päässä Hetasta Norjaan päin kulkevan Ruijantien varrella.

NÄHTÄVYYDET

Palojärvi

Palojärven rannalla löytyy upeat hiekkamaat

Palojärvi – Salvasjärvi-reitti

Reitti on kylälaisten sekä Salvasjärven kesätupien vä-
linen noin 20 km pitkä kulkureitti. Reitti kulkee osit-
tain Norjan puolella, joten rajanylitykseen soveltuvat
säädökset on otettava huomioon. Reittiä voi kulkea
myös maastopyörällä, joskin maaston korkeuserojen
ja soiden vuoksi reitti on vaativa.

PALVELUITA KYLÄSSÄ

Huoltoasema, ravintola, matkamuistomyymälä, kaup-
pa, majoituspalveluita rantasaunalla sekä sähköauton
latauspiste.

Palojärvellä on kyläyhdistys.

HAVUMETSÄRAJAN POHJOISPUOLELLA

12 km Norjan rajal-
ta sijaitseva kylä Enontekiö-Koutokeino tien varressa noin 26 kilometriä
Hetasta pohjoiseen. Palojärvi on ollut perinteistä saamelaisten asuttamaa
aluetta jo pitkään ennen kiinteän asutuksen rakentamista alueelle. Kyläs-
sä on ollut kiinteää asutusta 1800-luvulta lähtien, joihin aikoihin tutki-
musmatkailijat Acerbi ja Skjöldebrandkin ovat kylässä vierailleet.

Suurimmat elinkeinot kylässä ovat olleet luontaiselinkeinot sekä poron-
hoito, joita vielä nykyisinkin merkittävästi harjoitetaan. Kylän elinkeinoi-
na on myös ollut mm. karjanhoito. Taloissa oli muutamia lehmiä, joista
kuitenkin 60-luvun loppupuolella luovuttiin. Kylässä on pitkät perinteet
käsitöistä, kuten mm. saamelaisvaatteiden valmistamisesta.

Palojärven eteläpäässä on saamelaisten vanha kesäpaikka, jossa vieläkin
näkyvät tulisijat ja kotapaikat. Salvasjärvellä on vanha porojen erottelu-
paikka, maantien varteen on rakennettu uusi. Sota ei myöskään kosket-
tanut Palojärven kylää, koska saksalaiset perääntyivät Näkkälän kautta
suoraan Koutokeinoon.

Hetta-Koutokeino tie valmistui 1960-luvun alkupuolella.

Kylän asutus sijaitsee Palojärven länsirannalla. Järvi jäätyy luisteluvahvu-
teen jo usein alkutalvesta. Palojärvestä sijaitsee rajavartiostolaitoksen en-
tinen rakennus Galdotievan vieressä. 10 kilometriä Palojärvestä Norjaan
suuntaan sijaitsee Kivilompolon tulliasema.

Palojärvi on maisemaltaan erityislaatuinen. Avarassa maastossa on ma-
tala koivikkoa, järvimaisemaa ja kumpuilevia vaaroja, joissa silmä lepää.
Kylä on erinomainen paikka pysähtyä kahville tai vaikkapa jäädä pidem-
mäksikin aikaa.



ENONTEKIÖ – Son rohki soma paikka ellää